Navegantes, 23 de agosto de 2022

Ofício Nº 020/2022

À Secretaria Municipal de Educação

Referente à Substituição de Membros do Conselho

Saudando-os cordialmente, vimos pelo presente solicitar a substituição da

conselheira, Representação suplente do Executivo, a pedido da mesma, a sra

Marilourdes de Oliveira Andrade Mathiola, nomeada pela PORTARIA N º 1717

DE 30 DE MARÇO DE 2021, substituir pelo sr Evandro Robson Schaefer e a

titular sra Carollyne Nizer Cunha, representante dos Servidores Técnicos-

administrativos de Escolas Públicas Municipais, nomeada pela PORTARIA N º

1553 DE 1ºDE JUNHO DE 2022, substituir pelo sr Robison Luiz Marciniaki, como

suplente, para completar o mandato até final de 2022.

Certos de podermos contar com seu pronto atendimento, antecipamos nossos

cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,